AR CONTROLE DE LEGALITE : 077-217703909-20240506- ARR109_2024- AR

erf date, du TA7 U7 2023 | REFERENCE ACIINE ﬁmg-p%gﬁéues et pouvoirs de police

¢partement de

SEINE ET-MARNE Autres actes réglementaires
_0.0_ -
Lautory de REPUBLIQUE FRANCAISE

NTAULT-COMBAULT
PONTA 0 ‘ LIBERTE - EGALITE - FRATERNITE

L_o_o_
Commune de
ROISSY-EN-BRIE ARRETE DU MAIRE N°109/2024
Objet : Mise a disposition exclusive des terrains de basket 3x3a Charles le Chauve
Direerion.des spotts: BDVRBSM pour le collége Eugéne Delacroix de Roissy-en-Brie

Le Muaire de la Commune de Roissv-en-Brie

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L. 2122-21, L. 2122-28, L.
2212-T et L. 2212-2, relatifs aux pouvoirs de conservation du domaine et aux pouvoirs de police,

L=L,

VU le Code Général de la Propriété des Personnes Publiques,
VU l'article R. 610-5 du Code pénal,

CONSIDERANT que le collége Eugéne Delacroix souhaite organiser les phases finales UNSS
catégorie benjamines excellence, le mercredi 15 mai 2024 de 10h00 & 17h00.

CONSIDERANT que le college Eugeéne Delacroix sollicite l'utilisation des terrains de basket 3x3 2
Charles le Chauve, qui est ordinairement accessible librement & toute personne désirant pratiquer une
activité sportive,

CONSIDERANT que Dintérét public local, pour les roisséens pratiquant le basketball, d accueillir ce
tournoi et sa compatibilité avec I'affectation du domaine public considéré justifie que I'usage des terrains
de basket 3x3 soit réserveé au collége Fugéne Delacroix et &4 ses membres, a l'exclusion de tout autre

sportif,
ARRETE:

Article 1 : L'usage des terrains de basket 3x3 a Charles le Chauve est exclusivement réservé au collége
Eugene Delacroix, sis avenue Eugene Delacroix, 77680 Roissy-en-Brie représenté par M. CHEVRIER,
proviseur.

Toute autre activite sportive y est interdite. L'organisateur est responsable du bon déroulement de sa
manifestation.

Article 2 : Toute infraction au présent arrété sera constatée et poursuivie conformément aux lois et
reglements en vigueur.

Article 3 : Le présent arrété peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif de Melun dans
un délai de 2 mois a compter de son affichage.

Article 4 : La Directrice Générale des Services de la Mairie de Roissy-en-Brie et le Chef de poste de la
Police Municipal sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de I'exécution du présent arrété, qui sera
atfiché en Mairie et a proximité du Parc des Sources.

Fait a Roissy-en-Brie, le 06 mai 2024

Francois BOUCHART,

Maire de Roissy-en-Brie,
" vice-président de [a communauté

agglomeratl(ﬁlqﬂf?rﬂecﬂ/%ﬁgélﬁmﬁlnwgl[ :
FRANCOIS BOUCHART

Le 07/05/2024 & 10:00




		2024-05-07T10:00:39+0200
	Not specified




